
    

 

 

 

 

 

 

 
Årsmelding  

2022 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bilde: Flekkerøy SoulChildren/Teens i Flekkerøy kirke 

 
 
 

Flekkerøy menighet 
 
 



Årsmelding 2022. FLEKKERØY MENIGHET  
 2  

INNHOLD 
 

1. Menighetsrådets arbeid 
 

A.  Menighetens oppdrag, visjon og verdier 
B.  Menighetens struktur 
C.  Menighetsrådet 

- Kjønnslikestilling, segregerte aktiviteter og tilbud. 

D.  Personell 
E.  Barnearbeid 
F.  Ungdomsarbeid 
G.  Familie- og voksenarbeid 
H.  Biskopens visitas 2022. 
I.  Annet til informasjon 

 
 

2. Utvalg, råd og tjenester. 
 

A. Husrådet 
B. Gudstjenesteutvalget 
C. Undervisningsutvalget 

 Onsdagskirken  

D. Diakoniutvalget     

E. Økonomiutvalget 
F. Kommunikasjonsutvalget 
G. Ungdomsutvalget 
H. Kafé PUST utvalg 

 
 

3. Gudstjenestelivet 
 
 

4. Økonomi og årsregnskap 2022 
 

Menighetens regnskap, investering, balanse, fond og noter 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding 2022. FLEKKERØY MENIGHET  
 3  

 

1. MENIGHETSRÅDETS ARBEID 
 
 
A. MENIGHETENS OPPDRAG, VISJON OG VERDIER 

 
VÅRT OPPDRAG 
Flekkerøy menighet er del av Den norske kirke med ansvar for Flekkerøy. 
 
Vi er et evangelisk - luthersk trossamfunn.  
 
Vi forvalter Guds ord og sakramentene til frelse for mennesker.  
 
Vi forkynner en levende Jesus og gir plass for tro og undring, tjeneste og fellesskap. 
 
Menigheten deler Jesu oppdrag i misjonsbefalingen med alle kristne på Flekkerøy 
 
 
 
VÅR VISJON 
Alle vil vi ha med på veien til himmelen 
 
Vårt mål er at alle mennesker skal bekjenne troen på Far, Sønn og Hellig Ånd. 
 
Vårt ønske er at alle på Flekkerøy skal få del i den kristne tro og følge Jesus som Herre. 
 
Samtidig ønsker vi å dele troen med andre mennesker i verden. 
 
 
 
SLAGORD: DU HØRER TIL! 
Vi ønsker at mennesker skal kjenne seg hjemme og høre til i vår menighet! 
 
 
 
VÅRE VERDIER OG HOLDNINGER 
Vi følger Jesus gjennom bibel og bønn. 
 
På dette grunnlaget ønsker vi at alle i vår menighet arbeider med å være: 
 
Vennlige  (Filipperne 4:5) 
 
Inkluderende (Kolosserne 3:12) 
 
Tjenende (1. Petersbrev 4:10) 
 
 
Vi er en levende og tilgjengelig menighet på Flekkerøy. 
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B. MENIGHETENS STRUKTUR 
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C. MENIGHETSRÅDET   
 

Flekkerøy menighetsråd har i 2022 hatt følgende sammensetning: 
 
Medlemmer: 
Anstein Norheim  Leder i menighetsrådet. 
Grethe Abusdal   Nestleder i menighetsrådet og representant i fellesrådet. 
Asbjørn Nilsen Aadnevig   Medlem.    
Stig Rune Skaran Repr. i diakoniutvalget. Permisjon fra høsten 2022. 
Noa Oliver Kristiansen Repr. i husrådet. 
Nils Guttormsen Repr. i ungdomsutvalget og menighetens KUP-repr.  

Vararepresentant i fellesrådet. 
Sven Bjørn Hillesund Repr. i ungdomsutvalget. 
Rune Nikolaisen Repr. i kommunikasjonsutvalget. 
Håkon Borgenvik Sokneprest. 
 
Varamedlemmer: 
1. Vivian Holm Repr. i diakoniutvalget og mandagskaféen. 
2. Tone Vigsø Repr. i undervisningsutvalget. 
3. Ove Tollefsrud Repr. i husrådet. 
4. Karin Bjørndal Repr. i gudstjenesteutvalget. 
5. Rita Eretveit Repr. i kafé Pust-utvalget. 
  
Menighetsrådsmøtene:  
Alle medlemmer og sokneprest, samt 1. varamedlem møter fast til møtene. 
I tillegg møter daglig leder (sekretær) i Flekkerøy menighet. 
Møtene i menighetsrådet holdes for åpne dører, dersom ikke rådet selv har bestemt noe 
annet. 
 
Menighetsrådets arbeidsutvalg: 
Saksforberedende organ for menighetsrådet.  
Består av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder.  
 
Menighetsrådet har i 2022 hatt 10 møter. 
88 saker har vært behandlet. Menigheten hadde 1 stk. menighetsmøte i 2022. 

 
Kjønnslikestilling / segregerte aktiviteter og tilbud. 
Menighetsrådet (styret) og underutvalg: 
- Nominasjonskomitéens kandidatliste ved kirkevalget i 2019: 6 kvinner og 9 menn. 
- Resultat av kirkevalget 2019: Medlemmer: 7 menn og 1 kvinne.  

Varamedlemmer: 1 mann og 4 kvinner. 
- Utvalg: 41 personer i 8 ulike utvalg. 21 kvinner og 20 menn. 
 
Ansatte: 3 kvinner og 5 menn i ulike stillingsprosenter. 
 
Flekkerøy menighet har ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne 
aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag. 
 
Flekkerøy menighet har ikke segregerte aktiviteter.  
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Menighetsrådets utvalg 2023. 
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Vesentlige menighetsrådssaker i 2022. 
 
Valg av leder og nestleder 2022. 
Leder 2022: Anstein Norheim. Nestleder 2022: Grethe Abusdal. 
 
Menighetens visjon. 
Gjennomgang av menighetens visjon førte til at vi beholder: 
«Alle vil vi ha med på veien til himmelen!» 
 
Inspirasjonssamling, 1. februar. 
Samling med menighetsråd, utvalg og ansatte rundt handlingsprogrammet 2021 – 2023. 
 
Årsregnskap 2021 og driftsbudsjett 2022. 
 
Kristiansand kirkelige fellesråd´s økonomiplan 2023-2026 og årsbudsjett 2023. 
 
Menighetens årsmøte, 21. april. 
 
Innvielse av Flekkerøy nye kirkegård, 6. november. 
 
Medarbeiderfest, 17. november. 
 
Stillinger: 
1. Økning av trosopplærerstillingen fra 50% til 60%. Menighetsfinansiert: 10%. 
2. Opprette 40% stilling som leder av Kafé Pust. Menighetsfinansiert: 40%. 
3. Organist: Oppsigelse og nyansettelse. 
 
Kirkeprosjektet: 
Solskjerming i underetasjen. 
Avlåsing av speildører i underetasjen. 
Menighetssalen: Gjøre rommet lysere. 
Gelender/håndløper fra amfi til korpartiet i kirkesalen.  

 
Menighetstur til Åpta misjonssenter, 26.-28. august. 
 
Visitas med biskopen i Agder og Telemark, 15.-20. november. 
 
Rutine når noen slutter i en tjeneste i menigheten. 
 
Ambassadøravtale med BUFETAT mtp. rekruttering av fosterhjem. 
 
Julemarked i kirken, 26. november. 
 
Fokusområde: Diakoni. 
Evaluering av planen sammen med diakoniutvalget. 
 
«Sammen som kirke i hele verden» - årlig aksjon. 
 
Samarbeidsprosjekter mellom Flekkerøy misjonskirke og Flekkerøy bedehusforsamling. 
 
Kirkevalget 2023. Nominasjonskomité. 
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D. PERSONELL  
 

Flekkerøy menighet har hatt følgende ansatte i 2022: 
Trond Sjøvold  Kirketjener.   70%.  
Håkon Borgenvik  Sokneprest. 100%. 
Oscar Jansen  Kirkemusiker.   30%.  
Roy Øverland  Daglig leder.   70%. 
 
Menighetsfinansierte stillinger, 2022: 
Else Norheim  Trosopplærer.   50%. (60% fra 010822. 50% av statlige midler) 
Linda Torkelsen  Leder av Kafé Pust   40%  (Opprettet 011222. 011222-311222: 20%) 
Aase Randi Iversen  Renholder av  
    menighetslokalet.   20%.  
Arne Nilsen Berge  Menighetspedag   

for ungdom. 100%. (50% refusjon fra kommunale midler). 
Roy Øverland  Menighetskonsulent.   30%. 
 
Menighetsfinansierte stillinger er lønnet via menighetens givertjeneste. 
 
 

KIRKENS HUS I KRISTIANSAND:  
Åpningstid: Mandag – fredag Kl. 09.00 – 15.00.   Tlf.: 38 19 68 00.   
 

- Felles sentralbord for alle menighetene. - Inn og utmelding av kirken.  
– Innmelding av dåp. - Avtale tid og sted for vigsel. – Generell info. 
 
 

FLEKKERØY KIRKE:  
Kontortid: Mandag - torsdag kl. 10.00 - 15.00.   
 

Stillinger i 2021: Navn: Tlf. : E-post: 

Flekkerøy menighet   flekkeroy.menighet@kristiansand.kommune.no 

Sokneprest Håkon Borgenvik 90178999 hakon.borgenvik@kristiansand.kommune.no 
 

Kirketjener Trond Sjøvold 90993303 trond.sjovold@kristiansand.kommune.no 
 

Kirkemusiker Oscar Jansen 90802453 oscarjansen@me.com 

Menighetspedagog, 
ungdom 

Arne Nilsen Berge 48283211 arne.berge@kristiansand.kommune.no 

Trosopplærer, 0-12 år 
 

Else Norheim 47289089 else.norheim@kristiansand.kommune.no 

Renholder  
av menighetslokalet 

Aase Randi Iversen 95289406 aaserandii54@gmail.com 
 

Leder av Kafé Pust Linda Torkelsen 41235847 linda.torkelsen@kristiansand.kommune.no 

Daglig leder Roy Øverland 90927901 roy.overland@kristiansand.kommune.no 

 
NETT: - Menighetens hjemmeside: flekkeroymenighet.no 

- Facebook: facebook.com/flekkeroymenighet 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:flekkeroy.menighet@kristiansand.kommune.no
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E. BARNEARBEID. 
 
Menighetens trosopplæring, 0 - 13 år.  
Generelt: 
Vi kan takke Gud for et flott år med stor deltakelse og mange frivillige som gir av sin tid for at 
barna skulle ha det fint og trygt på trosopplæringen! 
Takk til hver enkelt! 
Vi ser på deltakelsen at flere som ikke er medlemmer i DNK deltar i tilbudene våre og det er 
kjempeflott. 
 
Menigheten har i 2022 hatt følgende trosopplæringstilbud: 
 
Menighetsfadder-tjenesten for dåpsbarn (0-4 år): 
Alle barn som blir døpt og bor på Flekkerøy får en/to menighetsfaddere fra menigheten i 4 år. 
Barna følges opp med forbønn og en hilsen på 1, 2, 3 og 4 års dåpsdag.  
Hovedansvar i 2021: Vivian Holm. 
 
Babysang for babyer fra 0-12 måneder med foresatt: 
Vi har kun hatt 2 kurs vår og høst med 10 samlinger på hver. Samlingene inneholdt sangstund  
og felles lunsj. Kurset ble holdt i Puls, kjelleren i kirka.   
Åshild Olsen var med og lagte lunsj til oss. 
Deltakere på tilbudet: 30 barn av 27 inviterte.  
 
Småbarnsgudstjeneste for 1-3 åringer m/ familie: 
Vi hadde to gudstjenester; en vår og en høst kl.16.00 i menighetssalen.  
Her kommer hele storfamilien til barna med, så det er enkle og fine samlinger. 
Deltakere på tilbudet: 28 barn av 91 inviterte. 
 
«Min kirkebok» for 4 åringer. 
4 åringene med en foresatt ble først invitert til ei søndagsklubbsamling  
Lør.10.9 kl.11.00 i Puls. Noen fra søndagsklubben deltok på samlingen.   
Søndag 11.9 fikk 4 åringene utdelt 4års-boka på familiegudstjeneste. 
Deltagere på tilbudet: 18 stk. av 23 inviterte. 
 
Kirkerottefest for 5-åringer:  
5-åringene ble invitert til Kirkerottefest i menighetssalen 19.sept., der vi så filmen  
«Kirkerottene og Lea mus», som handler om den bortkomne sauen.  
De fikk popcorn til filmen og spiste kveldsmat til slutt i samlingen.  
De hadde også en skattejakt i kirkesalen. 
Deltagere på tilbudet: 36 stk. av 44 inviterte. 
 
Dåpsskole for 6 åringer: 
Vi brukte boken «Tre i ett tre» av Runar Bang og hadde først gudstjeneste, så 4  
ettermiddagssamlinger der de lærte om treenigheten og om bønn.  
Foreldrene fikk også se en video om bruk av sosiale medier for barn 6-9 år. 
Deltagere på tilbudet: 29 stk. av 32 inviterte. I tillegg var det 3 som kun mottok boken. 
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Pinsefest for 1.trinn: 
Vi lærte om pinse, hadde aktivitet og boller. Alle fikk boka «Peterboken», som lærer både om  
disippelen Peter og om pinse.  Det er gøy når så mange kommer på samlingen. 
Deltakere på tilbudet:41 stk. av 37 inviterte. 
 
Julevandring for 2.trinn: 
Barna kommer rett etter skolen til ei samling. Etter en julesang gikk vi rett på en vandring  
gjennom julebudskapet der barna hadde ulike roller. Så var det boller og saft mens vi så  
«Mariaboken» på film fra Barabbasforlaget. 
Deltakere på tilbudet: 29 stk. av 36 inviterte. 
 
Tårnagenthelg for 3.trinn: 
Deltakere på tilbudet: Helga 30.april – 1.mai var barna sammen på lørdagen og var agenter  
med forstørrelsesglass og lommelykt og fikk flere oppdrag som de måtte løse. Et av  
oppdragene var å lage innhold til gudstjenesten neste dag. Dette klarte de kjempefint.  
Barna deltok med masse forskjellig på gudstjenesten på søndag. 
Deltakere på tilbudet: 19 stk. av 27 inviterte. 
 
Frivillige tilbud for 3.trinn: 
Tilbudet startet med en pizzafest i slutten av august med deltakere i Puls, der barna ble  
presentert for de aktuelle lagene de kan delta på. Lagene er: Agentklubben, Flekkerøy  
Soulkids, Sennepskornet jenteforening, Rasken gutteforening og Flekkerøy Blåkors Speider.  
Vi ser på deltakelsen at mange flere enn våre medlemmer deltar i lagene vi har  
intensjonsavtaler med og det er kjempeflott. 
Deltakere på tilbudet: 37stk. av 36 inviterte. 
 
Påskevandring for 4.trinn: 
Onsdag før påske hadde vi påskevandring i kirka.  
Vi startet med påskelunsj. Etter å ha hørt påskeevangeliet ble barna delt inn i grupper og gikk  
en vandring gjennom de ulike dagene i påsken. De lagde også sommerfugler og  
påskekyllinger som det ble pyntet med i kirken under påskehøytiden.  
Deltakere på tilbudet: 30 stk. av 39 inviterte. 
 
Bibelgudstjeneste for 5.trinn: 
Menigheten inviterte til kveldsgudstjeneste tirsdag 18.oktober, der alle fra 5.trinn, som ønsket  
det, fikk sin bibel. Hele kullet ble invitert.  
Familie og hele menigheten var invitert til gudstjenesten.  
Soulchildren/teens deltok med sang.  Mange barn fra 5.trinn deltok ved ulike ledd i  
gudstjenesten.  
Antall elever som fikk bibel: 50 av 62 elever på trinnet. 
 
Bibelkurs for 5.trinn:  
I etterkant av bibelgudstjenesten arrangerte vi 6 kursdager á 2 timer på onsdager  
rett etter skoletid i kirka. 
De store linjene i bibelen ble gjennomgått og det ble fokusert på enkelte fortellinger/personer  
i Bibelen. Vi malte, dramatiserte og lærte også å slå opp i bibelen. Barna fikk et måltid. 
Deltakere på tilbudet: 34 stk. av 39 inviterte.  
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Frivillige tilbud, 6.trinn:. 
Tilbudet startet med en pizzafest i slutten av august i kirka med 21 fra kullet. 
Der ble barna presentert for de aktuelle lagene de kunne delta på. Det var Soulchildren, You2,  
Home2You, Betweens, Sydkorset jenteforening, Rasken gutteforening, Blåkors Speideren. 
Deltakere på tilbudet: 30 stk. av 34 inviterte. 
 
«Lys våken» for 6.trinn:  
Lørdag kveld hadde vi samling, gruppeoppgaver, taco og godteri og refleksløp utenfor. Vi  
avsluttet dagen med en fin korssamling m/bønne-vandring før vi fant soveposen og la oss til  
rette i kirkesalen og så på film. Gudstjenesten, 2.søndag i advent, ble gjennomført med  
«Lys våken» sangen, drama rundt tema og flere innslag av barna. Vi hadde 8 flotte  
ungdommer som gjorde en kjempeinnsats i tillegg til staben. 
Deltakere på tilbudet: 30 deltakere av 34 inviterte. 
 
Betweens, You2/ Home2you for 7.trinn: 
Samlingene har oftest blitt utendørs på Kjære hos lederne siden deltakelsen er så stor.  
Det har vært mye lek, noe å bite i og litt fra opplegget «Aldri alene». 
Deltakere på tilbudet: 25 stk. av 33 inviterte.  
 
 
 
TAKK til alle som på ulike måter er med på å vise barn og unge veien til Jesus.  
Takk til alle dere som har vært med og båret arbeidet i bønn! 
Det har uendelig stor verdi. 
 
TAKK til alle frivillige medarbeidere i de ulike tilbudene, som medhjelpere/ ledere/ forbedere  
eller på kjøkkenet, og dere som trofast er med i et av de bestående lagene våre.  
 
Uten deres hjelp hadde vi ikke kunnet gjennomføre tilbudene våre og nådd så mange barn  
og unge med evangeliet. Det er spesielt flott med alle dere unge medarbeidere,  
både disiplene og andre som har gjort tjeneste. Unge pensjonister er også gull. 
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Bilder fra ulike trosopplæringstilbud i Flekkerøy menighet, 2022: 
 
 

                                                                                                            

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fra babysang.   Fra tårnagenthelg   . 
Kari, Serine og Simon med mødrene sine. Emine studerer tårnagentavisen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
Drama på bibelkurset                                              Fra babysang 
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Årsmelding for Søndagsklubben, 2022. 
2022 startet litt senere enn vanlig, men 30.januar var vi klar med familiemøte kl.15.00  
i bakhagen etter en tid med begrensninger. 
 
Nytt av året var at vi begynte å dele barna inn i Gullivergjengen for førskolebarn og Agentklubben 
for 1.-4.trinn. Det ble mer krevende for lederne, men de eldste barna var fornøyd med et mer 
tilrettelagt opplegg. De fikk egen agentbok.  
 
Gullivergjengen fikk også tilgang på tilrettelagte filmer med Gulliver. 
Vi har hatt 11 familier som har planlagt og gjennomført søndagsklubben i 2022. 
 
Fremmøte har variert en del, men vi håper at arbeidet i 2023 vil blomstre og at flere familier vil 
føle tilhørighet og vil komme jevnlig. 
 
Søndagsklubben har fungert godt også i år. Vi kan gjerne bli flere med i arbeidet, både familier  
og ungdommer er hjertelig velkommen! Det er bare å ta kontakt om det skulle være interessant!  
Å være med i et familiearbeid bygger relasjoner mellom barn og voksne og samholdet i kirka.  
En velfungerende søndagsklubb er viktig for at det skal være lett å få med hele familien i kirka,  
og en flott arena for å formidle Guds kjærlighet til barna som kommer! 
 
 

Årsmelding for FløyBaGos, 2022. 
FløyBaGos er et kor for barn fra det året de fyller fire til skolealder. Øvelsene er annenhver 
tirsdag kl 17.15 til 18.00.  Kontingenten er satt til 50 kr i halvåret. I FløyBaGos er det i hovedsak 
sang, men dans, bønn, andakt og fruktpause har vi også på hver øvelse. Det har vært godt 
oppmøte på alle øvelser og aktiviteter vi har hatt dette året. 
 
Øvelsene har funnet sted i Flekkerøy kirke.   
 
Ledelsen for koret består nå av: Kristin Ingine Hermansen, dirigent. Cathrine Røyland og Lene 
Solborg er ledere og har ansvar for det administrative og bidrar under øvelser og arrangementer.  
 
Formåle med koret er et lavterskeltilbud hvor alle barn skal ha mulighet til sang- og korglede i  
sitt nærmiljø. Gi barn et samlingspunkt hvor de kan ha det gøy og stimulere til musikals utvikling. 
 
Oppgavene våre er å gi barna sangglede og et sted å være sammen.  
Lære dem sanger og legge til rette for aktiviteter og opptredener med koret. 
 
I løpet av 2022 er FløyBaGos nedlagt og innlemmet i SoulKids. 
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Årsmelding for Flekkerøy SoulKids 2022. 
Sommeren 2022 valgte lederne i FløyBaGos og Soul Kids å slå sammen de to korene. Det 
krevde mye lederressurser å drive to store barnekor. Som ledergruppe har vi nå mer fleksibilitet 
og opplever at vi er sterkere sammen i korarbeidet.  
 
Nye Flekkerøy Soul Kids er et kor for barn fra fylte 4 år til 4. klasse med rundt 60 medlemmer.  
Vi øver hver tirsdag fra 17.00-17.45. På øvelsene er det mye sang, andakt, bønn, litt leker og 
iblant kake eller annen kos. 
 
Ledere er Cathrine Røyland, Lene Solborg, Kristin Ingine Hermansen, Torhild Skraastad og  
Anne Louise Lima. 
 
Våren 2022 sang vi på Sennepskornet & Raskens basar i mars, barnas gudstjeneste i mars, 
17.mai, gudstjeneste i mai, familiegudstjeneste i juni. 
 
Høsten 2022 startet med sang på åpningsfest-gudstjenesten i august. Deretter har vi sunget på 
Familiegudstjeneste i september, menighetshelg i november, Soul Church under bispevisitasen 
og avsluttet med en flott adventskonsert med alle barne- og ungdomskorene i menigheten etter 
julemarkedet 26.nov. 
I høst har menigheten restartet «Super-tirsdag» siste tirsdag i måneden. Det serveres middag i 
cafe PUST og «Soul-Family»-korene har en liten konsert etterpå. Dette er populært arrangement 
for små og store. «Super-tirsdag» oppleves som en god møteplass i en ellers travel hverdag!  
 
Takk til alle de frivillige som legger til rette for at «Super-tirsdagene» kan gjennomføres! 
 

 
Årsmelding for Flekkerøy SoulChildren (FSC) og Soul Teens (TS), 2022. 
Ledere : Torhild Skraastad, Kirsten Nilsen, Eva D Vik, Karoline Nilsen, Thomas Kulien,  
Margrethe Bryge Pedersen, Nora B Pedersen, Emilie Skraastad, Helene Nilsen og Marry Sjøvold. 
 
Korene øver sammen hver tirsdag kl.18-19.30. Antall medlemmer er ca 50, fra 5.trinn og ut 
videregående.  
 
Året 2022 kunne vi endelig drive kor igjen. Og vi har opplevd masse sammen. I vår halvåret var vi 
sammen på Gathering i Arendal, Soul Church, 17. mai og sommerfest på Skjærgårdsheimen. 
Høsten ble det bibelgudstjeneste og endelig ble den internasjonale Soul Children festivalen i Oslo 
avholdt igjen. Menighetshelg deltok vi også på.  I Vennesla sang vi både på julemessa og 
julegada. Nytt denne høsten var Supertirsdag, der alle korene i Soulfamilien synger etter at det er 
servert middag. Året ble avsluttet med en adventskonsert, også der med Soulfamilien. 
Familien vokser og nye ledere kommer til. Vi ønsker Nora, Emilie, Margrethe og Helene hjertelig 
velkommen. Vi er velsignet. For det ER en berikelse å få være med i dette arbeidet.  
 
Medlemmene kjenner på og sier at "her er det godt å være." Dette inspirerer oss til å stå på 
videre for våre flotte sangere som gir av sin tid. For noen flotte forbilder de er.  
Takknemlig for hver og en.  
 
Til slutt vil vi fremheve de 5 verdipunktene for Soul Children: 
Ære Gud, hedre mennesker, prege samfunnet, se og bli sett, ekte glede og ærlighet 
 
Takk for at dere er med og ber for oss, fortsett med det. 
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Bilder fra SoulChildren/Teens i 2022: 
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F. UNGDOMSARBEID 
 

Menigheten har i 2022 hatt ansvar for følgende ungdomsarbeid: 
 
Menighetens trosopplæring, 13 – 18 år. 
Lederkurset 
Vi dro 24 ungdommer på tur til Malaga, Spania på ledertur. I samarbeid med Sjømannskirken 
bodde vi på Sjømannskirken Costa del Sol på det vakre gjestehuset der, som var basen for alt 
opplegget. Som en del av turen hadde vi undervisning, tidebønn, kveldsmøter med lovsang og 
bønnevandring med forbønn, og nattverd. Det ble noen sterke møter mellom oss på tur,  
mellom mennesker og Gud. Vi dro til Malaga by for Amazing Race med ulike oppgaver,  
vi dro på pilegrimstur, og vi hadde en stranddag.  
Vi ble alle rikere på opplevelser og sterkere vennskap etter denne turen.  
 
Høsten 2022 startet vi et nytt lederkurs. Da ble det 4 påmeldte og 3 ledere. Dette forklares 
antakelig i noen grad av at konfirmantkullet var halvparten så stort som vanlig. Likevel har 
samlingene vært svært givende; vi hadde én samling i Puls med god mat, undervisning og 
samtale. Videre hadde vi en samling i Vennesla hvor vi fikk høre fra diakonen om arbeidet der,  
og en omvisning i den nye kirken. Vi ser frem til videre opplegg og tur høsten 23! 
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Årsmelding fra Large ungdomsarbeid, 2022. 
Large er navnet på menighetens ungdomsarbeid. Det kan være vanskelig å summere arbeidets 
aktivitet med få ord. Vi har utrolig mange dyktige ungdommer med oss som medarbeidere.  
De er fokusert på å skape et sted der ungdommer kan bli kjent med, og lære om Gud.  
I tillegg til å skape et godt miljø der de som kommer kan føle seg sett og inkludert.  
Man kan se at ungdommene fortsatt er preget av koronatiden, noe som har gitt oss en utfordring 
med å tilpasse møtet for å kunne nå ungdommer som ikke har vært på møter på en stund, og 
som ikke kjenner møtekultur.  
 
Styret 2022 bestod av:  
Jonas Pettersen (leder), Markus Einar Lindhjem, Andrea Bjørseth Nilsen, Anna Akeland 
Hillesund, Sofie Kristoffersen, Thomas Hillesund, Tobias Sandal Olsen, Jonas Martinsen, og 
menighetspedagog Arne Nilsen Berge. 
 
Styret har i løpet av dette året hatt styremøter ca. 2 ganger i måneden, men så seg nødt til å 
møtes oftere i noen hektiske perioder. På styremøtene planlegger vi hvert semester, møtene og 
arrangementer som skal skje. Vi evaluerer møtene som har vært og ser på hva vi kan gjøre bedre 
eller annerledes i framtida på Large. Medlemmene i styret har gjerne også andre tjenester på 
Large. På styremøter er det også rom for at hver enkelt kan ta opp noe som ligger på deres hjerte 
ang. Large-arbeidet. 
 
Vi jobber fortløpende med en struktur hvor vi vil ha flere teamledere i undergruppene. 
Teamlederne vil igjen dele ansvaret mellom seg i sine respektive team. Parallelt med dette har 
teamlederne samles hyppigere til inspirasjon, og vi har mer løpende kontakt på Messenger.  
Dette er for å sikre at vi går samme retning, og banet kortere vei for å løse utfordringer i arbeidet.  
Etter sommeren 2022 tok vi i bruk en ny struktur som består av tre hovedteam med lovsang og 
teknikk stående for seg selv. Disse gruppene har ansvar hver tredje gang og skal arrangere hele 
kvelden (unntatt lovsang og teknikk). Gruppene har da et planleggingsmøte uken før og fordeler 
oppgaver mellom seg. Vi har til sammen ca. 30 + medarbeidere fordelt på de tre gruppene, 
lovsang og teknikk. I tillegg har vi ca. 10 voksenledere som rullerer på å hjelpe på Large. 
Voksenledere hjelper med alt fra forbønn til å forholde roen og å hjelpe og rydde.  
 
Vi arrangerer Large hver lørdag fra 20.00 til ca.00.00. På møtene ønsker vi å sette fokus på 
Jesus og på at ungdommene som kommer skal føle seg møtt og inkludert, slik at de skal ønske å 
komme tilbake. Hver Large-samling begynner vanligvis med et møte der det blir lek, lovsang og 
tale. Deretter arrangerer vi kafé og kiosk med lek og annet sosialt for å gi ungdom på Flekkerøy 
en trygg plass å samles og ha det gøy. Det har i 2022 vært fra 40-90 ungdommer på hvert møte. 
Vi har tro på at dette er et godt tilbud for ungdom på Flekkerøy og at Large betyr mye for mange.  
 
I 2022 arrangerte vi to X-Large helger, en helg på våren og en på høsten. Da kommer det gjerne 
200 hvert møte på fredag og lørdag, noe færre på søndagen. Etter møtene har vi hatt ulike 
aktiviteter. Det har blitt arrangert både volleyball cup og lovsangskveld. På søndagsmøtet 
inviteres hele menigheten. Vi føler det har vært stor suksess. 
 
Husk på Large i bønnene deres fremover, og særlig at vi skal få flere ungdommer inn i tjeneste,  
og slik la de oppleve mer eierskap og som en viktig del av ungdomsarbeidet på 
øya! 
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Årsmelding You2, 2022 
I 2022 har vi hatt i alt 9 You2 samlinger, hver med 25-40 barn, mest fra 6. og 7. trinn selv om 
også 8. trinn er velkommen.  
Juleavslutning og sommeravslutning var fellesarrangement med Home2You. 
 
I tillegg har vi hatt 10 Chill samlinger med åpen kiosk og kirke fredag kveld for denne 
aldersgruppa nede i Puls.  
 
Knut Walde, Annette Andreassen, Anne Margrete Vik, Bjørg Camilla Svendsen,  
Leif Erik Knudsen samt Kathrine og Thomas Martinsen har vært med som ledere for You2  
og Chill dette året.  
 
I snitt har det fortsatt å være rundt 30-40 barn på samlingene. 
 
På de ordinære You2 samlingene pleier vi å starte med en samling med en kort andakt, gjerne 
holdt av en av de eldre ungdommene i menigheten. Det har vært veldig positivt, og mange fine 
vitnesbyrd blir formidlet. 
Videre har vi åpen kiosk, mulighet for biljard og bordtennis, og gjerne også noen fellesleker eller 
bingo, før kvelden avsluttes med alltid like populær utlodning (de får lodd utdelt når de kommer). 
 
Samlingene er på fredager og varer fra kl 19-21. 
 
Utfordring framover i 2023 blir å ha nok voksenledere til å drifte både You2 og Chill så mange 
fredager som mulig.  
 
Vi tenker at dette er et viktig tilbud til denne aldersgruppen. Der har de en sosial møteplass med 
trygge rammer, mulighet for å treffe voksne som kan møte dem på en god måte og ikke minst få 
næring til troen. Vi vet at mange tar en aktiv bestemmelse i forhold til tro i denne alderen. 
På vei inn i ungdomstida kan dette være en fin måte å bli «husvarm» på i kirka, slik at det blir 
naturlig å gå videre i arbeidet som drives for eldre ungdom. 
 
Vær gjerne med å be for dette arbeidet! 
 
 
Årsmelding for HOME2YOU, 2022. 
Årskull 2011: 
Home 2 you for 6.trinn foregikk over 8 samlinger rundt temaet: «Aldri alene». Treffene bestod av 
samling, med interaktiv andakt, aktiviteter, snack og lek. Vi var 3-4 ledere og vanligvis over 20 
engasjerte barn.  
Ledere: Lill Randi og Stig Rune Skaran, Eli Bjorland, Marthe og Trond Richardsen 
 
Årskull 2010: Vi har vært rundt 15 barn på samlingene i 2022. Og vi har hatt 6 samlinger. Vi har 
for det meste vært utendørs. De er en kjempeflott gjeng.  
Ledere: Reidar og Torunn Salvesen, Anne Louise og Åsmund Lima.  
 
Årskull 2009: 
Vi hadde 3 møter på våren. 
Ledere; Karianne og Sven Bjørn Hillesund 
 
Home2you blir ikke et tilbud fra 2023, men støtter opp om You2 og Chill. 
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Årsmelding fra KRIK – Kristen idrettskontakt, 2022. 
Krik styret har bestått av følgene: David Rasmussen.  
Har også fått inn Tor Christian Lauvdal i styret. 
 
Krik er en plass der ungdommer fra 8. klasse og oppover, kan samles og ha det gøy med 
masse forskjellige aktiviteter samtidig som vi har et fokus på Jesus. På Krik treningene har vi 
litt av hvert av aktiviteter, leker og ballspill i ca en time før vi tar en pause med en andakt.  
Etter andakten har vi pleid å spille fotball. I snitt er vi ca 8 stk. på treningene. 
 
I år gikk vi over til å ha treninger annenhver fredag i stedet for hver  
p.g.a lite folk på hver trening 
 
 
 
Konfirmantundervisningen, 2022. 
Lørdag 17. september september 2022 ble 30 ungdommer konfirmert i Flekkerøy kirke.  
Det var menighetspedagog Arne Nilsen Berge og sokneprest Håkon Borgenvik som hadde 
ansvar for opplegget – i nært samarbeid med en stor gjeng med svært dedikerte ungdomsledere.  
 
Første delen av dette konfirmantåret ble preget av en fortsatt korona-situasjon, skjønt vi rakk å 
gjennomføre litt undervisning i starten, og en veldig fin weekend på Audnastrand leirsted. 
Tilbakemeldingene på disse turene er alltid veldig gode, det er noe av det konfirmantene setter 
aller størst pris på. 
 
Utover våren fikk vi heldigvis lov til å åpne opp igjen og ha fysiske samlinger på tradisjonelt vis. 
Med litt fellesundervisning, litt lek, mat og siden gruppesamtaler med 2-3 ungdomsledere på hver 
gruppe. Det er fantastisk for oss ansatte å ha med oss en så stor flokk med ungdommer som 
brenner for å skape et trivelig miljø og et meningsfullt konfirmantår hvor disse ungdommene både 
får oppleve et trygt og fint fellesskap, og møte en levende Jesus-tro!   
Vi kjenner oss svært heldige og velsignet. 
 
Konfirmantene var også i år med og gikk fra dør til dør for Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon tirsdag 
22. mars. Vi opplever imidlertid at det er vanskelig å dekke hele øya med bare vårt konfirmantkull, 
og trenger nok drahjelp her i fremtiden. 
 
3. mai inviterte vi foreldre og konfirmanter for 23-kullet til informasjonsmøte med deltakelse av 
både SoulTeens og ungdomslederne våre. Det er viktig for oss å vise frem bredden i 
ungdomsarbeidet vårt, og hvor mange engasjerte ungdomsledere vi har.  
Deltakelsen var god og det neste kullet har blitt et stort kull på 27 konfirmanter.  
 
I år kunne vi endelig reise på KonfCamp på festivalen Skjærgårds på Risøya igjen og hadde,  
6-10. juli, noen kjempefine dager der borte, med godt vær, bading, konserter, møter med gode 
forkynnere og det som ellers hører med på slik en sommerleir.  
  
Etter ferien var vi sammen tre torsdager for å forberede Konfirmantenes gudstjeneste  
(tidligere samtalegudstjeneste) og konfirmasjon.  
 
Takk til gode ledere og alle som bidro til å gjøre 2021/22 til et så godt konfirmantår!  
 
Sokneprest, Håkon Borgenvik og menighetspedagog for ungdom, Arne Berge 
 



Årsmelding 2022. FLEKKERØY MENIGHET  
 20  

Konfirmantkullet 2021/22. 
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G. FAMILIE- OG VOKSENARBEID 
 
Menigheten har i 2022 hatt ansvar for følgende familie- og voksenarbeid: 
 
Årsmelding menighetens bønnetjeneste i Flekkerøy menighet, 2022. 
Bønn er enhver menighets hjerteslag. Vi trenger å be! Ikke bare som enkeltmennesker i våre 
forskjellige lønnkamre, men også som menighetsfellesskap! Derfor er det så fint at vi i Flekkerøy 
menighet har kalt bønnerommet vårt nettopp Hjerteslag, og at det også brukes så godt som 
daglig til forskjellige typer bønnemøter: 
 

• Annen hver mandag i partallsuker kl 19.00: Menighetens bønnetime. 

• Hver dag kl 12.00 – 12.05 kort «Midtpådagen-bønn» 

• Hver onsdag kl 19.00-19.15: Kveldsbønn. 

• Hver torsdag morgen kl 07.30: Morgenbønn. 
 
Katedral Stangefjell: I tillegg møter noen av oss hver onsdag morgen kl 07.00 på Stangefjell for 
en kopp kaffe i frisk luft og en kort morgenbønn. Tidligere var dette kun i sommerhalvåret når det 
var lyst nok, men er nå utvidet til å gjelde hele året. Fint å vandre opp med hodelykt uansett vær 
og vind! 
 
Felles bønnemøte: en gang i halvåret samles menighetene og forsamlingene på øya til felles 
bønnemøte. I året som gikk var vi på Skjærgårdsheimen, og her hos oss i kirka. Det oppleves 
veldig fint å være sammen om dette, og oppmøtet er bra. 
 
Bønnekrukka. Vi har i året som har gått sett en merkbar oppgang i bruken av denne krukka. Den 
står tilgjengelig til, både for kafegjester i hverdagene og i arrangementer i helgene og 
bønneemner av alle slag legges opp i der, som bringes videre og tas med på bønnemøtene i 
Hjerteslag.  
 
Else Norheim sender også hver uke ut en SMS med en liste over takkeemner/bønneemner for 
uka. Har du bønneønsker  eller lyst til å være med i dette bønnearbeidet, kan du kontakte  
Else Norheim på tlf 472 89 089. 
 
Personlig forbønn. I året som gikk fikk vi også etablert en tjeneste med tilbud om personlig 
forbønn på alle nattverdsgudstjenestene våre. Dette foregår i Bølgen og Administrasjonen 
samtidig med at det er nattverd inne i kirkerommet.  
 
Salving/forbønn for syke.  
Ønsker du dette, så ta kontakt med sokneprest Håkon Borgenvik, tlf 901 78 999.  
 
Som man ser, så har vi et rikt og mangfoldig bønnearbeid i menigheten vår. Bønn er som sagt 
menighetens hjerteslag. Vi er en menighet med masse aktiviteter, men det viktigste av alt vi kan 
gjøre er, også som fellesskap, og søke Gud i stillhet og bønn. Denne bønnepulsen går jevnt og 
trutt, men det er dessverre ganske få som kommer, og vi drømmer om at mange flere skal gjøre 
dette til en del av sin ukerytme. Velkommen! 
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Årsmelding julemarkedet 2022. 
Julemarkedkomiteen har bestått av følgende personer:  
Marit Borgenvik, Axel Fjell, Tove Grastveit, Anne Louise Lima, Frank Nilsen, Paul Richardsen,  
Stig Rune Skaran, Ingeborg A. Skjesol, Trygve Skoge og Toril Toresen. 
 
Julemarkedet ble avholdt lørdag 26.11.22.  
Dørene åpnet kl 14.00 og kirka var full av folk fra start til slutt.  
Hele kirka ble tatt i bruk under arrangementet.  
 
Det var salg av grøt, pizza, kaker, kaffe og brus i kafe Pust.  
 
I menighetsalen var det salg av masse forskjellige varer  
(hjemmelagde strikke- og heklevarer, trearbeider, juledekorasjoner, småkaker,  
ferske bakebarer etc.).  
 
Vi hadde også lynlotteri med flotte gevinster.  
 
Speideren rigget opp telt utenfor kjelleren og tente opp grillene slik at folk kunne grille pølser.  
Det ble også solgt sveler og kakao i teltet. I tillegg hadde Speideren ansvar for lykkehjulet nede  
i kjelleren. Her kunne også barna pynte pepperkakehjerter. 
 
Ifm julemarkedet hadde vi kunst- og hummerlotteri. Kunstverkene var fra lokale kunstnere.   
Det ble solgt lodd i ca 1 måned på forhånd samt under selve markedet.  
Trekning ble gjort på slutten av julemarkedet.  
 
Kl 16.00 var det minikonsert med korpset i kirkesalen, etterfulgt av julegrantenning hvor korpset 
også deltok. 
 
Dagen ble avsluttet med en stemningsfull konsert i kirkesalen hvor alle korene i Soulfamilien og 
dansegruppen Believe deltok.  
 
Det er et stort antall frivillige som har vært med og gjort julemarkedet mulig.  
Komiteen ønsker å rette en stor takk til hver og en. 
 
 
For julemarkedkomiteen 
Ingeborg A. Skjesol 
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Årsmelding for Unge voksne, 2022. 
«Unge voksne» er et arbeid i Flekkerøy menighet for unge voksne i alderen ca 20-40 år. 
Vi ønsker å være et tilbud til de som ikke lenger går på Large, og som ønsker et tilbud utenom 
søndagsgudstjenesten.  
 
Ledergruppa i år har vært: Karoline Myklebust, Miriam Rasmussen, Ingvild Skjekkeland,  
Hanne Valen, Arlen Pedersen, Karoline Nilsen, Andreas Kristoffersen og Anstein Norheim.  
Karoline M, Miriam, Ingvild og Hanne gav seg i sommer, mens Andreas har vært med i årets  
siste måneder.  
 
I 2022 har vi hatt 7 samlinger i Kafe Pust, samt at vi har vært med som medarrangør av  
«Hjem til jul» i desember. Samlingene har vært fredager fra 19.30, hvor vi har hatt en andakt,  
et underholdningsinnslag (eks. musikkquiz, UV-mester, bordkonkurranser, Kahoot) og mange 
gode samtaler i kafeen. Flere fredager har vi i tillegg hatt varm mat og/ eller gjærbakst/ kaker. 
Antallet har variert fra 10-50 unge voksne, men stort sett har vi vært rundt 30 personer.  
 
I 2022 har vi hatt besøk av Harald Haraldsen, Johan Fredrik Key Berntsen, Kristina Grundetjern, 
Arild Tjørve, Lasse Pettersen og Per Johannes Sørfonden, som på ulike vis har gitt oss god input!  
I juni hadde vi sommeravslutning, som til tross for dårlig vær, ble en suksess med grilling, diverse 
aktiviteter og isbar i kafeen.  
 
Aldersgruppen på unge voksne har variert stort gjennom året, men spesielt i høst har 
hovedvekten vært mellom 20 og 30 år.  
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Årsmelding 2022 - Korall 
Styret: Rune Nikolaisen (fungerende leder), Anne Louise Lima, Irma Reinhartsen og  
Anne Berentsen. Dirigent: Magritt Elveseter 
 
Korall øver annenhver onsdag i oddetallsuker, og har veldig bra oppmøte.  
Korets medlemmer er fra tredve- til sekstiåringer, og tross stor aldersspredning opplever vi at 
medlemmene trives i koret, både sosialt og som sangere. 
 
Vår dirigent Magritt Elveseter er faglig sterk, samtidig som hun møter sangerne på det nivået de 
er. Vi er veldig godt fornøyde med innsatsen hun legger ned, både i øvelsene, opptredenene og 
ikke minst i planene for koret i framtiden.  
 
Koret har hatt følgende arrangementer/opptredener i 2022: 
 

• 23. mars: Påskekonsert, sammen med Garness m/ band 

 
 

• 8. mai: Gudstjeneste Flekkerøy kirke 

• 2. juni: Sommeravslutning i Holta  

• 30. oktober deltok koret på konserten «Paul synger Sigvart» 

• 20. november: Visitasgudstjenesten  

• 4. desember: Julekonsert m/ band  
En flott opplevelse for alle i koret, solistene, band og ikke minst for tilhørerne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• 1.juledagsgudstjeneste: Med hjelp av Oscar Jansen på piano og Torbjørn Liene på 
trompet ble dette et høytidelig innslag. Kanskje vår beste opptreden på gudstjeneste? 
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Årsmelding 2022 – Smågrupper tilknyttet Flekkerøy menighet   
Smågruppene er i tillegg til gudstjenesten viktige byggesteiner i menigheten. 
Det er gjennom gruppene vi skal arbeide for å leve menighetens, mål og verdier. 
Hensikten med gruppene er å bygge fellesskap og vennskap med gjensidig respekt og omsorg. 
Dette er stedet for å inkludere og invitere nye i menigheten. Et sted der vi er opptatt av å tjene 
andre. 
Pr 31.12.22 er det 15 stk ulike (registrerte) grupper for unge voksne og voksne med i 
menighetens gruppenettverk. (Vi vil gjerne ha alle gruppene registrert. Er du usikker på om dette 
gjelder din gruppe, ta kontakt med menigheten.) 
 
Det er ulike typer grupper: 
Bibelgruppe, bønnegruppe, cellegruppe, samtalegruppe, kvinneforening, mannsgruppe og 
husfellesskap. Innholdet på den enkelte gruppe varierer. 
 
Det mest vanlige er to ting: 
DELE: 
Å dele liv og tro innebærer å kunne være åpen om både det positive og det vanskelige i livet. Fint 
å dele livs- og troserfaringer med hverandre. 
Mange benytter Håkon Borgenviks undervisningsopplegg.. 
Å dele liv og tro gjør at vi kan oppmuntre hverandre, og hjelper hverandre til å leve livet i 
hverdagen. 
BE: 
De fleste bruker tid til å be sammen. 
Det kan være spesielle behov, eller bare en generell bønn for den enkelte. 
 
Hvordan bli med i en smågruppe? 
Ta kontakt med Flekkerøy kirke, 
Tlf: 38196800 eller epost: flekkeroy.menighet@kristiansand.kommune.no 
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Menighetsturen til Åpta misjonssenter, 26.-28. august 2022: 
Fredag 26.august dro 145 personer fra Flekkerøy Menighet til Åpta Misjonssenter i Farsund.  
Ettermiddagen startet med et forferdelig regnvær – kanskje noe av det verste mange av oss har 
opplevd – men alle kom seg trygt frem, selv om noen ble noe forsinket. 
 
Vi ble en flott gjeng med et alder-spenn fra noen måneder til 74 år. 
Været var fantastisk hele helgen.  Dermed ble det mye ute-aktivitet og folk var stor-fornøyde! 
 
Komiteen hadde valgt temaet: «Sammen» og de fleste samlingene hadde dette som grunntone – 
men med mange ulike vinklinger. 
Anne Margrethe Vik sto for formidlingen på fellessamlingene – mye rettet mot Betweens-alder, 
men dermed koste alle seg – både de minste som strakk seg mot de største, mens også resten 
av forsamlingen fikk ting å reflektere over. 
Det ble en god balanse mellom alvor og humor på samlingene. 
Lørdag formiddag brukte vi fellessamlingen til å forberede søndagens gudstjeneste i ulike 
tjeneste-grupper, og dermed ble gudstjenesten en flott samling der alle var med og hadde en 
tjeneste. 
 
Kveldssamlingene for de voksne hadde tema: 
Sammen, men alene (fredag) og Sammen, for andre (lørdag) 
Med utgangspunkt i «samling i sofaen» delte flere av deltagerne personlige erfaringer som er 
viktig for å bryte ned noen grenser, og gjøre det lettere for oss alle å snakke sammen om 
vanskelige emner. 
Spørsmålene som vi også ønsker å ta med hjem vil være bl.a.: 
-Hva gjør at folk føler seg utenfor? 
- Hvordan får vi folk til å trives? 
- Når skal man spørre folk til å bidra (folk oppfatter det positivt), 
og når skal man ikke spørre (folk oppfatter det negativt).?? 
- Hvordan engasjerer vi nye? 
- Hvordan skal vi få folk til å kjenne enda mere at de er «med»? 
- Suppe for 7 (man inviterer 7 personer som ikke kjenner hverandre fra før til suppe for en 
hyggelig kveld). 
 
Betweens-ungdommene hadde eget flott opplegg begge kveldene,  
og det hadde også resten av ungdommene! 
 
Lørdag formiddag arrangerte vi «Åpta-lekene» der vi lagde blandede grupper av barn, 
ungdommer og voksne. Dette fungerte kjempebra! 
10 gøyale poster hvor alle kunne bidra på tvers av generasjonene, 
Og så selvsagt stor premie-utdeling i etterkant!    
 
Søndag formiddag hadde vi Misjonsløp. 
Dette ble også en kjempesuksess i det flotte været. 
Med god synliggjøring og «oppgiring» i løpet av helga tok folk utfordringen og  
skaffet seg masse sponsorer. 
Deltakerne ble utstyrt med startnumre, noe som ga en proff ramme. 
Mange var kreative og hadde kledd seg ut på forskjellige måter. 
Fantastisk resultat: Kr. 74.000 som går til å skaffe vann til landsbyer i Laos i samarbeid med 
Det Norske Misjonsselskap. For kr. 500 kan man gi rent vann til en person resten av livet. 
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I år var vi så heldige å ha med oss en fantastisk kjøkken-gjeng: 
Solfrid Fjell, Anny Nilsen og Kari Anne Tørressen. Vi sier en kjempetakk til disse tre! 
Disse ble supplert av enkelte av deltagerne på de enkelte måltidene. 
 
Alle var super-fornøyd med maten og stellet, og tilbakemeldingene fra deltagerne har vært: 
Dette var en kjempe-tur!! 
 
Årets komite: 
Lasse Pettersen, Heidi og Ivar Sandes, Sigrun Buhaug, Rune Nicolaisen,  
Torunn og Reidar Salvesen, Inger Kristiansen, Ingvild Skjekkeland, Karoline Nilsen,  
Arne Nilsen Berge, Jonas Pettersen og Jan Egil Norheim (leder).   
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TAKK til deg! 
Flekkerøy menighet har et rikt og mangfoldig barne-, ungdoms- og voksenarbeid.  
 
Menighetsrådet ønsker å TAKKE alle som har tjenestegjort i de ulike 
sammenhengene gjennom 2022.   
 
Med ønske om Guds gode velsignelse i tjenesten videre! ☺ 
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H. BISKOPENS VISITAS, 15.-20. NOVEMBER 2022. 
Biskopen i Agder og Telemark bispedømme har visitas i den enkelte menighet hvert 8. år. 
Forrige visitas var 19.-23. februar 2014. 
 
Visitasen 15.-20. november var i Voie og Flekkerøy menigheter. 
 
Program for Flekkerøy menighet: 
 
Tirsdag 15. november: 
✓ Flekkerøy skole: Elevene «griller en biskop». Møte med lærerene. 
✓ Møte med ledelsen i Kristiansand kommune. 
✓ Samtaler med ansatte. 
✓ Supertirsdag og minichurch med barne- og ungdomskorene. 
✓ Nattverdsgudstjeneste for eldre. 
✓ Møte med Flekkerøy menighetsråd og ansatte. 

 
Onsdag 16. november: 
✓ Bibelkurs for 5. trinn. 
✓ Møte med ledelsen i Flekkerøy misjonskirke, Flekkerøy bedehusforsamling og  
 Flekkerøy menighet. 

 
Torsdag 17. november: 
✓ Møte med Flekkerøy Blå kors sjøspeider. 
✓ Konfirmantundervisning. 
✓ Medarbeiderfest. 

 
Søndag 20. november: 
✓ Visitasgudstjeneste. 
✓ Visitasforedrag. 

 
På forhånd var det avholdt kontorvisitas og kirkebyggbefaring. 
 
Visitasmelding og visitasprotokoll 2022 kan leses på menighetens hjemmeside: 
Ressursbank - Flekkerøy menighet (flekkeroymenighet.no) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fred Henry Berg Stein Reinertsen Andreas Andersen  
Domprost i Kristiansand Biskop i Agder og Telemark Kirkeverge i Kristiansand fellesråd 

 
 

https://flekkeroymenighet.no/ressursbank/
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Bilder fra biskopens visitas, 15.-20. november 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elevene ved Flekkerøy skole «griller en biskop!» Supertirsdag med minichurch til Soulfamilien. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Møte med ledelsen av Kristiansand kommune Nattverdsgudstjeneste på Flekkerøy bo- og  
på Pitstop, Geiderøya.     servicesenter. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visitasgudstjenesten, Believe dansegruppe. Visitasgudstjenesten, Korall. 
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I.    ANNET TIL INFORMASJON. 
 

1. Ukentlig løpeseddel - "GUL LAPP" 
  Flekkerøy menighet utarbeider ukentlig program på gul lapp for alt arbeid under 
 menigheten og naturlige samarbeidspartnere. Papirutgave tilgjengelig i kirken,  
 Kiwi, Flekkerøy og Flekkerøy bo- og servicesenter.  
 Det er også mulig å få tilsendt gul lapp ukentlig pr. epost. 
  
2. Utleie av Flekkerøy kirke. 
 All utleie av Flekkerøy kirke skjer ved henvendelse til daglig leder i Flekkerøy menighet. 
 
 Utleie skjer etter gjeldende utleiesatser og retningslinjer. 

Kristiansand kirkelige fellesråd fastsetter årlige utleiesatser konserter og arrangementer i 
kirkene i Kristiansand. 
 
Utleiesatser: Se hjemmesiden, flekkeroymenighet.no 

 
 
 
 
MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT. 
Felles prosjekt mellom misjonsforeningen og menighetsrådet med alle undergrupper.  
Hovedansvar: Flekkerøy misjonsforening.  
Tidsrom: 2020 – 2023. Misjonsland: Estland. 
 
NMS har sendt misjonærer til Estland f.o.m. 2003, og samarbeidet ble videreført med en ny  
fem-årsperiode frem til 2023. 
Spesielt fokus på: - Barn og Unge. - Plante og utvikle nye menigheter. 
 
Hovedfokus på 2 nye menigheter: (der de også bygger kirker). 
- Mustamae (en forstad til Tallin) –her er det mange boligblokker med mange 
lavinntektsfamilier.  
De har nettopp flyttet inn i ny kirke som enda ikke helt er ferdigsstilt. 
Menigheten har utviklet seg fra ei husgruppe i 2008  til å nå ha ca. 150 medlemmer. 
Nøkkelord for virksomheten er:  Misjon, diakoni, barne- og ungdomsarbeid og bibelstudium. 
De driver også en gjenbruksbutikk. 

- Saku (et par mil sør for Tallinn).  Denne menigheten ble grunnlagt i 2013 med 12 
medlemmer, og har nå over 200 medlemmer.   
De har nettopp feiret 10 års jubileum. Kirkesalen er i full bruk, og nå har de også tatt i bruk 
underetasjen til barne- og ungdomsarbeid. 
Her er det søndagsskole, ungdomsarbeid og et gospelkor. Fantastisk å oppleve menigheten 
som et svar på bønn fra de eldre i distriktet som ble undertrykt under Sovjet-tida. 
Hvis finansene kommer på plass – mangler nok fortsatt ca. 2 mill. før kirkebygget kan 
ferdigstilles, - fortsetter de byggingen til sommeren. 
Konfirmantflokken var på hele 14 stk. sist år, og de er veldig spent på hvor mange det blir i år. 
De har også både planer og håp om å få etablert flere husgrupper i tillegg til de de allerede har 
etablert. 
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I tillegg har de en fotball-gruppe på ca. 20 stk. som retter seg mot unge voksne og voksne 
menn. 
 
Litt om utfordringene i Estland: 
- Alkohol-misbruket er høyt i Estland, og fører ofte til at far forlater familien. Tilbake sitter kone 
og barn som får en enda tøffere hverdag. Arbeidsledigheten er høy, og det er ikke lett for 
alenemødre å finne seg jobb.  
 
- Hvorfor kommer det ikke gutter og menn? Skal vi slå oss til ro med at det stort sett er kvinner 
i menigheten vår? 
 
Det var da man begynte å tenke høyt om et eget mannsarbeid i menigheten, der man også 
inkluderer fotball, undervisning om Jesus og om det å være mann. 
De jobber med å finne en sunn balanse mellom utadrettet og innadrettet virksomhet for de 
døpte/konfirmerte medlemmer.  
 
 
Tror vi har mye å lære av kirken i Estland når det gjelder å nå ut til de som kjenner lite eller 
ingenting til kristen tro! 
 
Hvorfor velge Estland som misjonsprosjekt. 
- Geografisk nærhet til prosjektet. 
 
- Relativt lett å få god informasjon og oppdatering (bønne- og takke-emner) fra arbeidet. 
 
- Mulighet for å arrangere menighetstur (for 20 – 30 personer) – kostnadene vil her ligge på  
ca. kr.  4.-6.000 pr. pers. 
 
Da kan vi se arbeidet på nært hold, og bli ytterligere inspirert. 
- Mulighet for Ungdomstur; da arbeidet blant barn og unge står meget sentralt.  Vi kan også få 
besøk fra Estland bl.a. av Saku Gospel med sine 7-10 medlemmer.  
 
- NMS driver Ucrew Estland dvs. ungdom kan ta et år som voluntør i NMS-arbeidet i Estland, 
og blir da knyttet til disse to menighetene og deres barne- og ungdomsarbeid, samt delaktig i 
arbeidet med ungdomsmagasin, media-leirer, fotball-lag for unge gutter (litt som KRIK i 
Norge), og radiostasjon for unge.  
 
- Mulighet for at misjonsprosjektet kan utvides til også å bidra med diakonalt humanitært 
arbeid (bl.a. matpakke-utdeling som allerede skjer i tilknytning til menighetene). 
 
Men alle disse gode mulighetene til å få utnyttet misjonsprosjektet er jo blitt lagt litt på is både 
p.g.a. pandemien, men også gjennom Russlands invasjon i Ukraina.  Vi håper likevel at vi 
snart får mulighetene til å besøke Estland og se på forholdene, forhåpentligvis også å bidra i 
arbeidet deres.  
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Målsetting for 2022 var Kr. 150.000. 
 
Planen var at det skulle oppnås gjennom: 
Bidrag fra Rasken, Sennepskornet og Sydkorset: kr. 70.000 
Misjonsoffer på de gudstjenestene Misjonsforeningen 
er ansvarlig for: 5 – 6 gudstjenester i året for NMS:             kr. 45.000 
Misjonsoffer til Misjonsprosjektet på 4 forordnede  
gudstjenester pr. år (2 vår/2 høst):                                         kr. 35.000 
 
I tillegg vil målsettingen kunne utvides med 50 – 100’ gjennom at også  
Large og det øvrige ungdomsarbeidet blir sterkt delaktig i Misjonsprosjektet.  
Dette er jo en svært viktig del av Misjonsprosjektet. 

 
Her kommer resultatet: 
Bidrag fra Rasken, Sennepskornet og Sydkorset kr.  70.000 
Misjonsoffer fra gudstjenestene i 2022 til Misjonsprosjektet kr.  92.582 
Totalt ordinært til  misjonsprosjektet kr.162.582 
 
Ekstra-prosjekt innen Misjonsprosjektet i Estland: 
Inventar og utstyr til Ungdomskjelleren i Saku kirke kr. 100.000 
 
Totalt innkommet til Misjonsprosjektet kr. 262.582 
 
Et fantastisk resultat!!!!        
 
Bilder fra Saku menighet: 
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2. UTVALG, RÅD OG TJENESTER 
 
 

A. HUSRÅDET  
Husrådets formål og oppgaver:  
Holde tilsyn med kirkebygget, og sette i gang nødvendig vedlikeholdsarbeid.  
Følge opp og se til at vedtatte bygningsmessige endringer blir gjennomført.  
 
Utvalget har i 2022 bestått av:  
Vibeke Uppstad Kristoffersen, Sverre Andås, Trond Sjøvold, Ove Tollefsrud og  
Noa Oliver Kristiansen. 
 
 
Antall møter i 2022: 4-5 møter. 
 
Utført: 
- Vi gjorde service og generell vask av teknisk utstyr. 
 -Videre har vi hatt noe oppfølging mot Oneco ang. Crestron & Giga ace fra miks og inn på 
teknisk. 
- Vask av kirka. 
- Lapping av gipsvegger 
- Div utvendig vedlikehold  
- Snøbrøyting 
- Lage vedlikeholds liste. Alle brukere i kirka melder ifra til kirketjener ved feil eller mangler så 
fører han det inn. 
 

 

B. GUDSTJENESTEUTVALGET (GU) 
Formål: 
Gudstjenesten skal være en arena hvor mennesker møter den treenige Gud og får ta del i et 
godt fellesskap og blir inspirert til tjeneste. 
 
Utvalgets sammensetning: 
Karin Bjørndal (leder), Håkon Borgenvik, Jan Egil Norheim, Siw Therese Thomassen  
(har vært ute høsten 2022), Kathrina Reiersølmoen, Reidar Opsahl. 
Oscar Jansen (møter innimellom når det er saker som berører han) 
Medlemmer som har gått ut av utvalget i 2022: Karianne Hillesund, Elia Kasper (Flurin). 
 
Året startet med utfordringer knyttet til pandemien, men normal avvikling av gudstjenester ble 
heldigvis ganske raskt mulig til tross for det. Vi har møttes ca hver 2-3 måned i kirken fra kl 20-22. 
Vi går da gjennom gudstjenestelisten og tar stilling til følgende: Kvalitetssjekker familiefokus,  
kor-innslag, forsangere, høytidsgudstjenester planlegges i god tid gjerne med egne team som 
planlegger for eksempel julen (som i år igjen var en stor opplevelse for mange!) fordeler G2, 
forbønnsteam, gudstjenesteteam og tar stilling til og behandler eventuelt saker som dukker opp.  
 
Vi har startet opp med gudstjenesteteam, og håper at dette vil vokse seg til å bli verdifullt etter 
hvert selv om det ikke har fått like god respons som vi hadde håpet. Vi evaluerer dette over 
sommeren 2023. 
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Vi har kommet i gang med faste G2 gudstjenester jevnlig gjennom året, og tror at dette er et godt 
supplement. En egen gruppe med Karianne Hillesund og Kathrina Reiersølmoen står i spissen for 
dette flotte arbeidet. Vi håper dette vil bli et arrangement som gjør at enda flere folk ønsker å 
komme til kirken 
 
Vi har fått på plass et ekstra forsangerteam, slik at vi nå er 4 team. Vi jobber videre sammen om 
å supplere disse 4 teamene med flere medlemmer slik at de ikke er så sårbare for fravær, og vi 
ønsker å rekruttere flere unge voksne og ungdommer til denne tjenesten. Karin Bjørndal og  
Siw Therese Thomassen er hovedansvarlig for dette arbeidet. Siw har hatt høsten ute av dette 
arbeidet, men er tilbake fra januar 2023. Det satses sammen med organist Oscar Jansen på mer 
bruk av komp i utvalgte gudstjenester, Siw står for rekruttering og Karin sørger for det 
administrative og fordeling av forsangerne. Det er også fokus i hele gudstjenesteutvalget på å få 
plassert inn de ulike kor på gudstjenester hvert semester. 
 
Vi har hatt utfordringer knyttet til rekruttering av medlemmer, og å beholde nye i utvalget.  
Dette har gått ut over kontinuitet og gjort at vi ikke har fått gjennomført så mye som vi hadde 
håpet på av handlingsplanen. For eksempel turer etter gudstjeneste og et medlem med særlig 
fokus og tilhørighet til tweens/småbarn.  
 
Vi prøver så langt det lar seg gjøre å påse at det månedlig er et tilbud til familie/barn,  
dette har vi stort sett fått til. Utvalget har fått ansvar for Betweens og Søndagsklubben og 
rekruttering av voksne til denne tjenesten. Dette kom litt brått på utvalget, og vi jobber med å 
finne løsninger på dette. Vi har et håp om å rekruttere til oss en/ei som kan skape blest og  
mye liv og røre rundt denne viktige tjenesten.  
 

 

C. UNDERVISNINGSUTVALGET 
Utvalgets oppgaver: Trosopplæring, gruppefellesskap og voksenopplæring.  
Utvalgets sammensetning: Knut Walde (våren 2022) Kirsten Nilsen, Tone Vigsø 
(representant for MR), Else Norheim (trosopplærer), Beate Austefjord.  
 
Undervisningsutvalget (UU) har jobbet med følgende hovedsaker i året som har vært 
(2022)  
Planlagt og gjennomført menighetshelg 11-13.november.  
Temaet for helga var «Takknemlighet» 
Helga bestod av filmkveld på fredag med filmen: «Breakthrough»  
Det ble servert kyllingsuppe etter filmen. 
Det var familiemøte på lørdag v/ Per Johannes Sørfonden som holdt andakt,  
Believe dansegruppe danset og Soulkids sang.  
Etter møte var det ulike aktiviteter og så avsluttet vi med å servere risgrøt i Pust.  
Lørdag kveld hadde vi besøk av Anne May H. Abrahamsen som talte over emnet 
«Takknemlighet». Det ble etablert et menighetskor for kvelden som sang. Det var et gøy 
prosjekt. God gjærbakst etter møte. 
Søndag formiddag var det Allesammen-gudstjeneste. En dansegruppe deltok, 
Soulchildren/teens sang, Maria B Lande holdt andakt og Håkon var liturg. 
  
Vi videreførte konseptet Bibel og kafe på mandagskvelder. Tor Svein Langås hadde 3 
samlinger på våren og på høsten hadde vi 2 samlinger med Rinecke Kasper. 
Det var litt mindre fremmøte enn året før. 
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Vi er et veldig viktig utvalg som får lov å arbeide med undervisning i kirka.  
Vi får også ansvar for oppfølging av trosopplæringen.  
Onsdagskirka står også under oss.  
Har du lyst til å bli med, ta kontakt. Vi trenger flere medlemmer i utvalget. 
 
ONSDAGSKIRKEN. 
Onsdagskirken i Flekkerøy kirke samler en god del folk til spennende temakvelder.  
Det blir servert frukt, kaffe og te før kveldene begynner. Roald Guttormsen stiller opp med 
musikk og finner ulike flinke solister som medvirker. Brynjar Hellemo styrer lyd og bilde med en 
rolig hånd. June Pettersen, Heidi Sandnes, Per Johannes Sørfonden og Leif Markussen 
skjærer frukten opp og skiftes til å lede kveldene sammen med Preben Vigsø.   
 
I 2022 hadde vi følgende samlinger:  
26.01 Anne Margrethe og Jarle Vik. Der du ville tru at nokon ikkje ville bu.  
 
09.02 Håkon Borgenvik; Bønn – mer enn forbønn.  

Undertittel: En reise inn bønnens vidunderlige verden.  
 
09.03 Det blir refleksjon rundt utenforskap, skam og tilhørighet.   

Mellom Hilde Wallerud Schønberg, Kirkens Ungdomsprosjekt, KUP, Pål Solhaug  
og Preben Vigsø. 

  
20.04 Psykolog Ann Birgitte Solheim Eikhom;  

Krig og usikkerhet – hvordan rammer det oss og hva kan vi gjøre?  
 
07.09 Kristine Grundetjern med flere. Livets erfaringer.  
 
21.09 Ingebjørn Torjussen; Mor til en homofil sønn.  
 
19.10 Terje Mesel; Skam.  
 
02.11 Oscar Jansen; Kunst og sånn.  
 
16.11 Rune Stormark; På sporet av den tapte Gud.  

Fortellingen om pastoren som mistet troen og gjenfant den i den ny form.   
 

 

D. DIAKONIUTVALGET 
Formål:  
Diakoni defineres som Kirkens omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling og utrykkes 
gjennom nestekjærlighet, inkluderende felleskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.  
 
Diakoniutvalget ved utgangen av 2022 har bestått av følgende:  
Linda Tryland, Vivian Holm, Ivar Sandnes, Anne Grete Birkeland (oppstart midt i året) og  
Håkon Reiersølmoen (konstituert leder).  
 
Det har vært krevende oppstart etter pandemien i 2022. Fokus i de samlingene vi har hatt har 
vært å fange opp muligheter på tross av oppstartsutfordringer, og oppmuntre hverandre til 
hverdagsdiakoni der det har vært mulig, en til en.  
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• Mandagskafeen som er en del av Kafe PUST har vært gjennomført i deler av året med stort 
fremmøte. Her er det en fin gjeng med frivillige som deltar, og arbeidet fortsetter med god iver.  
Kafe PUST har egen årsmelding, men vi anser kafeen som et av de beste diakonale tilbud 
Flekkerøy menighet for tiden har. Kafeen blir drevet på frivillig basis. De klarer på mange vis å 
drive med diakonalt arbeid både foran og bak disken. Snitt på 25 personer innom kafeen hver 
dag, og alltid minst to kompetente, altså internt opplærte personer på jobb bak disken.  
 
• Alle på øya som er over 80 har fått utlevert en blomst i 2022 slik vi gjør hvert år. Aksjonen ble 
gjennomført i juni og ifølge tilbakemeldinger ble det satt stor pris på. En uventet blomst og et smil 
har vært ekstra bra i en ellers krevende tid for de eldre. Vi vil så sant det er mulig følge opp 
denne tradisjonen i 2023.  
 
• Utvalget har hatt ansvar for å skaffe menighetsfaddere til den som er døpt i kirken. Vi har hatt et 
ønske om å invitere til gudstjeneste, men det har ikke vært gjennomført 
 
• Den faste gruppen som besøker Ternevig aldershjem, har vært i aktivitet igjen i 2022.  
Menigheten har fått spørsmål om å kunne gjennomføre faste gudstjenester ved Ternevig, da det 
er mange beboere som tidligere har vært bosatt på Flekkerøy. Ansatte i menigheten tar ansvar 
for dette.  
 
• Besøk ved dødsfall. Etterlatte som er medlem av DNK får besøk fra menigheten. Ansvar: Åshild 
G. Olsen i samarbeid med administrasjonen.  
 
• Vi hadde planer om å få til bedre opplæring av kirkeverter i 2022. Men det har ikke vært mulig å 
gjennomføre i og med at Stig Rune Skaran som hadde dette som hovedoppgave, måtte avslutte 
sitt engasjement i utvalget. Tiltaket ble satt på vent.   
 
• Planen var å starte opp med hverdagsmesser en gang pr. mnd i 2021, noe som ikke lot seg 
gjennomføre. Men i 2022 har dette vært gjennomført og Ivar Sandnes har vært ansvarlig for 
gjennomføringen. 
 
• Leder for diakoniutvalget har avsluttet sitt engasjement som frivillig deltaker ved Kirkens SOS, 
men oppfordrer nye til å delta i et viktig arbeid.  
 
• Utvalget har hatt tilbud i 2022 som tidligere om utlån av bøker fra biblioteket 
 og kan levere og hente hjemme. 
 
 

E. ØKONOMIUTVALG 
Mandat/ formål  
Økonomiutvalget er et utvalg fremsatt av menighetsrådet i Flekkerøy menighet og er tillagt 
overordnet ansvar for menighetens økonomi, herunder påse at økonomien ivaretas  
iht. forsvarlige og omforente rutiner/ retningslinjer.  
  
Sammensetning  
Utvalget besto i 2022 av: Ingeborg Skjesol og Roy Øverland, daglig leder.  
 
 
 
 
  



Årsmelding 2022. FLEKKERØY MENIGHET  
 37  

Oppgaver  
Menighetsrådet i Flekkerøy menighet har tillagt utvalget følgende oppgaver:  

• Oppfølging og koordinering av menighetens inntektsbringende aktiviteter,  
under menighetsrådet.  

• Gjennomgang/ kontroll av menighetens reviderte regnskap.  

• Utarbeidelse og forslag til budsjett.  

• Identifisere evt. tilskuddsordninger og andre inntektskilder for menigheten.  

• Støtte for daglig leder i økonomispørsmål.  

• Presentasjon av menighetens økonomi under årsmøtet.  

• Informere menighetsrådet om utvalgets aktiviteter, gjennom referat fra møtene.  
  

Vesentlige saker i 2022 
Gjennomgang/ kontroll av årsregnskap for 2021 og 22. 
Utarbeidelse/ gjennomgang av budsjett for 2022. 
Giveroffensiv. 
 
                                                                                    

F. KOMMUNIKASJONSUTVALGET (KU) 
Utvalget har i 2022 bestått av Marit Loland Tveit (leder), Rune Nikolaisen (nestleder),  
Roy Øverland, Ragnhild Beite, og Arne Nilsen Berge (leder av Flekkerøy Kirke Media).  
 
Kommunikasjonsutvalget har to undergrupper:  

• FK Media sin ledergruppe har i 2022 bestått av Arne Nilsen Berge (leder), Ove Tollefsrud 

(nestleder), Jonas Pettersen, Thomas Kulien, Markus Lindhjem og Aasmund Nikolaisen. 

 

• Redaksjon Horisonten har bestått av Ragnhild Beite, Rune Nikolaisen, Arild Hansen, 

Sølvi Karlsen, Paul Richardsen og Marit Loland Tveit (redaktør).  

Møter i KU i 2022 (Med hovedsaker) 
24. januar: Seminar med Inge Dalen om kommunikasjonsstrategi, hjemmesiden og videre  

oppfølging. 
10. februar: Workshop med Inge Dalen om kommunikasjonsstrategi. 
25. april: Hjemmesiden og videre oppfølging. 
 
I tillegg kommer redaksjonsmøter og møter i FK Media. 
 
Det har vært et aktivt år i Kommunikasjonsutvalget og undergrupper med ferdigstilling og 
lansering av ny hjemmeside, kommunikasjonsseminar med Inge Dalen, to utgaver av  
Horisonten og drift av FK Media.  
 
FK Media (Flekkerøy Kirke Media) 
FK Media ble opprettet i 2020, og har som hovedoppgave å levere strømmetjenester og 
produsere videoinnhold for menighetens arbeid. Gudstjenester og ungdomsarbeid prioriteres,  
og andre interne arrangement kan produseres ved forespørsel etter kapasitet. Hovedformålet  
er å nå ut til hele Flekkerøy og enda videre, og vi ser behov for strømming av arrangementer  
for medmennesker som av en eller annen grunn ikke kommer til kirken med fysisk oppmøte. 
 
FK Media ønsker å rekruttere personer som ikke nødvendigvis finner sin plass ellers i 
menigheten og gi disse en trygg plass der de har tilhørighet. På denne måten skal FK Media 
bidra til inkludering og fellesskap, og gjennom dette bygge menighet. 
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FK Media er oppe og går nå etter 2 år i drift. Vi driver fortsatt med opplæring av ungdommene på 
regi, kamera og styring av bilde og tekst og lærer stadig opp nye ungdommer. 
 
Vi hadde i 2022 noen oppdrag. Blant annet bidro vi sterkt på kameraproduksjonen på Øygospel. 
Vi hadde også en del utleie på Arendals uka, der noen av våre var innleid av andre firmaer. 
 
Vi driver fortsatt og tester ut litt forskjellig utstyr og forskjellige metoder, for å få det mest optimale 
oppsettet på strømming/produksjon i eget hus. 
 
FK Media fortsetter å stå for strømmingen av gudstjenestene til menigheten, og produserer 
dessuten ofte storskjermproduksjoner på Large. 
 
 
Horisonten menighetsblad 

Horisonten kom ut i to utgaver i 2022, en utgave før 
påske og en før jul. Redaksjonens visjon for 
menighetsbladet er at det skal nå ut til alle på øya, og 
at det skal bidra til å skape fellesskap og tilhørighet 
for alle som bor her. Målgruppen for Horisonten er 
hele den geografiske menigheten, også de som ikke 
så ofte går i kirken eller som kun bruker den som 
seremonikirke. Bladet skal vise mangfoldet i Den 
Norske Kirken og få frem Kirkens kvaliteter.  
 
 
 

 

 
 
Digitale plattformer 
Utvalget startet i 2020 arbeidet med å se på hvordan vi kan forbedre menighetens digitale 
kommunikasjonsplattformer; nettside (www.flekkeroymenighet.no), Facebook og Instagram både 
med tanke på innhold og layout. I 2022 lanserte vi ny hjemmeside.  
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Kommunikasjonsstrategi 
Vi opplever at den nye hjemmesiden er aktivt i bruk og fungerer til formålet. Vi har også startet 
arbeidet med en kommunikasjonsstrategi som vil fortsette i 2023.  
 
Menighetens profilmanual ligger til grunn for hjemmesiden og Horisonten.  
Det er etablert maler i MS Powerpoint og MS Word.  
Se hjemmesiden: Ressursbank - Flekkerøy menighet (flekkeroymenighet.no) 
 
 

G. UNGDOMSUTVALGET 
Formål: Ungdomsutvalget er et rådgivende organ for menighetsråd/ ansatte i saker som angår 
menighetens ungdomsarbeid.  
Ungdomsarbeidet i Flekkerøy menighet skal drives av ungdom med tydelig voksent nærvær,  
slik at ungdomsarbeidet favner bredt, er inkluderende og gir vår ungdom en trygghet for at de er 
Guds barn.  
 
Sammensetning 2022: Magne Tønnessen gikk ut høsten 2022, Nils Guttormsen, Helene Nilsen, 
Matias Grundetjern sluttet høst 2022 og Sven Bjørn Hillesund(leder).  
Arne Berge Nilsen i stilling som menighetspedagog for ungdom. 
  
Utvalget har i 2022 hatt 2 utvalgsmøter.  
Dette pga. litt lite aktivitet og et møte som ble skjøvet over til 2023. 
 
Viktige saker som utvalget har behandlet i 2022:  
- Ledertrening/ oppfølgning av ledere i ungdomsarbeidet.  

- Kommunikasjon mellom utvalg og undergrupper.  

- Plan for ungdomsarbeid i menigheten.  

- Støtte ordninger til ungdomsarbeidet. 
- Lage årshjul på ungdomsarbeidet. 
 

 
 
 
 

https://flekkeroymenighet.no/ressursbank/
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H. KAFÉ PUST UTVALGET 
Pust er kirka sin egen kafe og en viktig del av menighetens diakonale arbeid. Kafeen er et sted 
hvor mennesker møtes. Dørene til kirken står på denne måten åpen hver dag, for å invitere inn til 
en kopp kaffe, tenne et lys i kirkerommet, spise en bedre lunsj eller bare sitte å skravle litt. 
Kafeen driftes med et ønske at den som kommer skal få oppleve en pust i bakken, midt i 
hverdagen, og et pust fra Vår Herre.  
 
På Pust kommer de godt voksne, de midt i livet, studenter og de unge voksne, gjerne sammen 
med deres små håpefulle. Barn og ungdom stikker innom etter endt skoledag. De små barna har 
sitt eget lille tegnebord og i deler av året har barnesakrestiet kunne være i bruk til barnelek. 
 
Alle detaljer er nøye gjennomtenkt. Kaffen er produsert på en bærekraftig utvikling. Kaffebøndene 
får en rettferdig pris for kaffen sin, og produkter som brukes i kafeen som papp og plast er 
miljøvennlige produkter. Søppel blir også nøye sortert. Vi ønsker på vår måte å bidra så godt vi 
kan med fokus på miljøvennlige tiltak.  
 
I tillegg til å ha åpent på ukedagene, har Pust også åpent under ulike arrangement, som G2, 
Strikkekafeen og i forbindelse med andre større arrangement i kirka. Large bruker kafeen på 
lørdagskveldene og Unge Voksne bruker den på sine fredagskvelder. Spesielt Strikkekafeen har 
etablert seg som et flott tilbud og en mandagskveld i måneden – Pust serverer god drikke og av 
og til andre godsaker, mens det summes godt rundt bordene. Åpningstidene følger hovedsakelig 
skoleåret. På Instagram, Facebook og menighetens hjemmeside kan folk følge med driften. 
 
Driften har i hele 2022 også vært basert på frivillig arbeid. Men menigheten har hatt en 
giveraksjon i gang, og sammen med inntekter fra kafedriften kunne vi opprette en 40% stilling. I 
desember ble stillingen besatt. Linda Torkelsen ble tildelt stillingen og har nå rollen som daglig 
leder av driften. Bemanningen videre vil likevel i stor grad være avhengig av mange frivillige. 
Driftsoverskuddet for 2022 var 148 185. Deler av overskudd i driften blir ut fra kafeens visjon gitt 
videre til menighetens misjonsprosjekt. Økonomisk bidrar Pust med 120 000,- inn i stillingen fra 
2023. 
 
Kafeutvalget er utrolig takknemlig for alle de som legger ned mange timer med frivillig innsats uke 
for uke for å holde tilbudet åpent. En flott gjeng med frivillige er med i dette tjenesteteamet. En 
stor gjeng er i sving i den daglige driften i ukedagene og under de ulike arrangementene hvor 
kafeen holder åpent. Det er flott å ha et sted å møtes, sette seg ned å prate, skape relasjoner 
mellom mennesker, se andre og bli sett av andre. En hjertelig stor takk til alle dere som er med 
og bidrar!!  
 
Kafeutvalget ved slutten av 2022, bestod av: Arlen Helland, Karoline Nilsen, Rita Eretveit, 
Rieneke Kas-per og Kathrina Reiersølmoen (leder). Vivian Holm leder arbeidet ved kafeen på 
mandagene og sørger for «Selvbetjeningskafe» tirsdagene med kaffe og vafler. Kafeutvalget er 
utrolig takknemlig for den innsatsen hun gjør. 
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Bilder fra Kafé Pust 2022: 
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3. GUDSTJENESTELIVET 
 

Gudstjenestens innhold: 
Gudstjenesten er fellesskapet hvor alle kan få møte Gud og hans folk ved samlingen om  
ord og sakrament. Han henvender seg til oss, og vi svarer han tilbake gjennom bekjennelse,  
bønn, lovprisning og takk! 
 
Hyppighet: Flekkerøy menighet har i 2022 hatt gudstjenester de fleste søndager med enkelte 
unntak i feriene. 
 
Tjenester ved gudstjenestene: 
Kirkevert, søndagstjeneste, klokkere, kirketjener, tekstleser, lydtekniker, bildetekniker, 
musikere, forsangere, søndagsklubben, medliturg, forbønnstjeneste, kreativ gruppe. 
 

Menighetsrådet takker alle medarbeidere (ca. 80 stk.) for tjenesten under gudstjenestene i 
2022. Takk til vår gode samarbeidsparter Flekkerøy misjonsforening. 
 

 

BESØKSTALL VED GUDSTJENESTENE   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KIRKELIGE HANDLINGER 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

År: 2022 

Totalt antall gudstjenester  

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

63 

199 

Gudstjenester med nattverd  

Herav gjennomsnitt antall deltakere 

22 

121 

Gudstjenester tilrettelagt for barn 

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

15 

218 

Gudstjenester tilrettelagt for ungdom 

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

6 

308 

Gudstjenester tilrettelagt for barnehagebarn 

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

2 

160 

Gudstjenester tilrettelagt for skoleelever 

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

2 

345 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

DÅP 31 19 14 31 26 36 

KONFIRMASJON 23 32 28 29 14 30 

  VIGSLER 5 1 0 11 9 7 
BEGRAVELSER 12 16 11 11 11 11 
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4. ØKONOMI OG REGNSKAP 2022 
 

MENIGHETENS DRIFTSREGNSKAP. 
Regnskapet føres i henhold til Kirkelovens, "forskrift om økonomiforvaltningen for  
Kirkelig fellesråd og menighetsråd" av regnskapstjenesten i Kristiansand kommune og  
revideres av Agder kommunerevisjon (IKS) 
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MENIGHETENS INVESTERINGSREGNSKAP 
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MENIGHETENS BALANSEREGNSKAP 
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NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022 
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Redegjørelse for vesentlige beløpsmessige budsjettavvik 2022: 
 
Inntekter: 
Øvrige refusjoner: Avvik kr. +117.000. 

✓ Søknad: Tilskudd fra Den norske kirke til Kafé Pust. 

✓ Mva-kompensasjon. 

 

Statstilskudd bispedømmeråd: Avvik kr. +34.000,-. 

✓ Søknad: Tilskudd fra bispedømme til Kafé Pust, diakoni. 

Offer/innsamlet til annen virksomhet: Avvik kr. +457.000,-. 
✓ Prosjekt: «Sammen som kirke i verden». 

✓ Støttekonsert til Ukraina. 

Offer, gaver: Avvik kr. +258.000,-. 
✓ Enkeltgaver ny kirke. 
✓ Tilskudd til ungdomsarbeid fra ekstern Flekkerøy kr. ungdomsforening (restmidler). 
✓ Støtte fra lokal kvinneforening og mannskor til barne- og ungdomsarbeidet. 

 
Overføringer/tilskudd: Avvik kr. + 265.000. 

✓ Covid-tilskudd fra Den Norske kirke og Kristiansand kommune. 

✓ Tilskudd etter søknad til Kafé Pust, diakoni fra bispedømmerådet. 

 
Givertjeneste: Avvik: kr. -53.000. 

✓ Differanse mellom givers innberettet årsbeløp og faktisk innbetaling. 

 
Utgifter: 
Forbruksvarer og tjenester: Avvik kr. -171.000. 

✓ Forbruksvarer og tjenester: Alle avdelinger -43.000. 

✓ Matvarer og bevertning: Alle avdelinger +122.000. 

✓ Kirkekaffe: +10.000,-. 

✓ Kjøp av tjenester: Alle avdeling -241.000. 

✓ Leieutgifter: Alle avdeling +64.000. 

✓ Innkjøp av gevinster julemarked: +16.000. 

✓ Reklame og informasjon: Alle avdelinger -55.000. 

✓ Transport og reiseutgifter: Alle avdelinger -25.000. 

✓ Diverse edb-lisenser: -15.000. 

Overføring av ofring/innsamlede midler: Avvik kr. +454.000. 
✓ Prosjekt: «Sammen som kirke i verden». 

✓ Støttekonsert til Ukraina. 

 

Øvrige overføringer/tilskudd: +148.000. 

✓ Mva. 

✓ Tilskudd og gaver til andre: Julemarkedet: +138.000. 
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«Guds menighet er jordens største under! 
Mens verdens skikkelse i hast forgår, 

er Kristus i all evighet den samme, 
og fast Hans rike på sin klippe står. 

Mens verdensriker stiger og de synker, 
går kirken mot fullkommenhetens vår.» 

 
 

Hilsen 
Flekkerøy menighetsråd 

 
 
 
 
 


